
«УТВЕРЖДАЮ» 

кфектор МБОУ СО!

' О. В. Широковажжг2020 г.

Календарный график учебного процесса МБОУ СОШ п. Октябрьский на 2020-2021 учебный год.

Класс

Учебные занятия 

1 четверть Каникулы

Учебные занятия 

II четверть Каникулы

Учебные занятия “ 

III четверть Каникулы

Учебные занятия 

IV четверть

пая т  

аттестация

ж  4
К анЛтГсЛБТт

число

недель

начало и 

конец

число

недель

начало и 

конец

число

недель

начало и 

конец

число

недель

начало и 

конец

1 9н-1д
01.09.20-
30.10.20

31.11.20-
08.11.20

7н
09.11.гО-
2 5 .12.20

26.12.20-
10.01.21

9н-2д

11.01.21-
12.02.21

13.02.21-
21.02.21 9н-1 Д

29.03.21-
28.05.21

12.04.21-
21.05.21

29.05.21-
31.08.2122.02.21-

19.03.21
20.03.21-
28.03.21

2-10 (без 
кл ОВЗ)

9н-1 д
01.09.20-
31.10.20

01.11.20-
08.11.20

7н
09.11.20- 
гб. 12.20

27.12.20-
10.01.21

10н-2д
11.01.21-
20.03.21

21.03.21-
28.03.21

9н-2д
29.03.21-
29.05.21

03.05.21-
22.05.21

30.05.21-
31.08.21

3,6,7 ОВЗ 9н-1д
01.09.20-
30.10.20

31.11.20- 
08.11.20

7н
09.11.гО- 
25 .12.20

26.12.20-
10.01.21

10н-2д
11.01.21-
19.03.21

20.03.21-
28.03.21

9н-1д
29.03.21-
28.05.21

03.05.21-
21.05.21

29.05.21-
31.08.21

Класс

Учебные занятия 

I четверть
Каникулы

Учебные занятия 

II четверть
Каникулы

Учебные занятия 
III четверть

Каникулы

Учебные 

IV чет

занятия

верть
ГИА

число
недель

начало и 

конец

число
недель

начало и 

конец

число
недель

начало и 

конец

число
недель

начало и 

конец

9,11 9н-1д
01.09.20-
31.10.20

01.11.20- 
08.11.20

7н
09.11.гО- 
26 .12.20

27.12.20-
10.01.21

10н-2д
11.01.21-
20.03.21

21.03.21-
28.03.21

8н-2д
29.03.21-
22.05.21

с 24.05.21

9 ОВЗ 9н-1д
01.09.20-
30.10.20

31.11.20-
08.11.20

7н
09.11.гО- 
25 .12.20

26.12.20-
10.01.21

10н-2д
11.01.21-
19.03.21

20.03.21-
28.03.21

9н-1д
29.03.21-
22.05.21

с 24.05.21

34н-5д

34н-4д

В календарном графике учебного процесса возможны изменения :
-1-11 классов в связи с переносом праздничных дней (23 февраля, 8 марта, 1 и 9 мая); 

- 9, 11 классов в связи с установлением сроков ГИА.


