«УТВЕРЖДАЮ»

иректор МБОУ СОЩ п. Октябрьский
О. В. Широкова « 2020

Календарный график учебного процесса МБОУ СОШ п. Октябрьский на 2020-2021 учебный год.

Класс	Учебные занятия I четверть		Каникулы	Учебные занятия II четверть		Каникулы	Учебные занятия ₩ III четверть		Каникулы	Учебные занятия IV четверть		Промежутая ная аттестация	каникульк	ANGUA O O CONTRACT
10101	число недель	начало и конец		число недель	начало и конец		число недель	начало и конец		число недель	начало и конец			
1	9н-1д	01.09.20- 30.10.20	31.11.20- 08.11.20	7н	09.11.20- 25.12.20	26.12.20- 10.01.21	9н-2д	11.01.21- 12.02.21 22.02.21- 19.03.21	13.02.21- 21.02.21 20.03.21- 28.03.21	9н-1д	29.03.21- 28.05.21	12.04.21- 21.05.21	29.05.21- 31.08.21	34н-4д
2-10 (без кл ОВЗ)	9н-1д	01.09.20- 31.10.20	01.11.20- 08.11.20	7н	09.11.20- 26.12.20	27.12.20- 10.01.21	10н-2д	11.01.21- 20.03.21	28.03.21	9н-2д	29.03.21- 29.05.21	03.05.21- 22.05.21	30.05.21- 31.08.21	35н-5д
	9н-1д	01.09.20- 30.10.20	31.11.20- 08.11.20	7н	09.11.20- 25.12.20	26.12.20- 10.01.21	10н-2д	11.01.21- 19.03.21	20.03.21- 28.03.21	9н-1д	29.03.21- 28.05.21	03.05.21- 21.05.21	29.05.21- 31.08.21	35н-4д

Класс	Учебные занятия І четверть		I.C.	Учебные занятия II четверть		IC	Учебные занятия III четверть		Каникулы	Учебные занятия IV четверть			ГИА	:	
	число	начало и	Каникулы	число	начало и	- Каникулы	число	начало и	Капикулы	число	начало и				
		недель	конец		недель	конец		недель	конец		недель	конец			l
	2.11	9н-1д	01.09.20-	01.11.20-	7н	09.11.20-	27.12.20- 10.01.21	10н-2д	11.01.21-	21.03.21-	8н-2д	29.03.21-		c 24.05.21	24 5-
	9,11		31.10.20	08.11.20		26.12.20			20.03.21	28.03.21		22.05.21			34н-5Д
9 OB3		9н-1д	01.09.20-	31.11.20-	7н	09.11.20-	26.12.20-	10н-2д	11.01.21-	20.03.21-	9н-1д	29.03.21-		c 24.05.21	
	OB3		30.10.20	08.11.20		25.12.20	10.01.21	ТОН-2Д	19.03.21	28.03.21		22.05.21] 34н-4Д

В календарном графике учебного процесса возможны изменения:

- 1-11 классов в связи с переносом праздничных дней (23 февраля, 8 марта, 1 и 9 мая);
- 9, 11 классов в связи с установлением сроков ГИА.